COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

PROVINCIA DI PALERMO

PAESE A VOCAZIONE TURISTICA
D. A. 2101 del 02/12/2014

SETTORE IV — SERVIZI SOCIALI E SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione del Responsabile del Settore N. ﬁ} Del J-ou - 2015 S
Registro di Segreterian. 2 {5 Del 273 ,ﬁle_:;\lans,___ﬂ_,

OGGETTO: Liquidazione a favore della ditta Dinolfo Giovanni per la realizzazione di targhe per la toponomastica.
CIG: ZC30960398

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso:
che con deliberazione di Giunta Comunale n.133 del 7/12/2009 di immediata esecuzione sono state assegnate le somme
al Responsabile del Servizio per la realizzazione di targhe per la toponomastica.
Che con determinazione del responsabile del Servizio n. 247 del 10/12/2009 ¢ stata impegnata la somma di € 3.500.00
per i motivi di cui sopra;
Vista la fattura n. 44/M del 24/03/2015  presentata dalla ditta Dinolfo Giovanni dell’importo di€71,17 assunta al
prot. n.3099 del 27/03/2015
Accertato che la fornitura € avvenuta.
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della somma di € 71,17 a favore della ditta di cui sopra;
Vista la regolarita del DURC emesso in data 15/04/2015 e assunto al nostro prot. n. 3601 del 16/04/2015
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente O.R.EE.LL;
Vista la determina sindacale n. 32 del 30/12/2014 , con la quale ¢ stato prorogato I’incarico di Responsabile del Set. 1V
Visto il D.1.vo 267/2000;
Vista la L..30 del 23/12/2000;

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 71,17 a favore della ditta Dinolfo Giovanni — Bivio Madonnuzza 129 — 90026 Petralia
Soprana (PA) per la realizzazione di targhe per la toponomastica, secondo le modalita richieste nella fattura;
Di imputare la predetta somma all’intervento n. 1080102/3 imp. 1484 del 30/11/2009 in voce * Toponomastica stradale
¢ numerazione civica”
Di trasmettere il presente atto all’ufficio di ragioneria affinché operato il riscontro contabile emetta il relativo mandato
di pagamento.
* Disporre che il presente atto venga pubblicato nell’ Albo pretorio on-line di questo Comune ai sesni
deli’art.32.commal, della L. n. 69 del 18/06/2009.

JEAPO SETTORE, .

g o

Visto: si attesta I'esatta imputazione di spesa,

Ja copertura finanziaria ¢ la relativa capienza del
capitglo. Imp. N. 1484 del 30/11/2009

@?lﬁ?ﬂ /'.)/\II responsaby

yWHvizioA inanziario

Z -
AAott. Giyseppg Partj
/ 5’/?/}? fl@> T R A
Pice=a Umberto I, 46 ~900f0 236 Adriano (PA) e-mail: cultural@comune.palazzoadyiano.pa.it
P.E.C.: protocollo.a pec.cdmune. palazzoadriano.pa.it Tel. +39 0918349940
PV A 00774460828
Fax +39 0918349085 C.F. 85000190828




